>>> www.sanhuaclimate.com 三花-17
三花标准品样本
DPF-TS/S 系列列电子膨胀阀主要用于制冷、空调和热
泵系统中，实现制冷剂流量的自动调节，使系统在最佳
工况下运行，并达到快速制冷或制热，精确控温和节能
等目的。还能用于吸气管路的压力控制等场合。
• 安装空间更小：高度低、体积小、重量轻
• 流道优化，噪音更低

≥0.7
≥0.7
产品系列 产品型号 订货号通径 Kv 最大工
作压力
名 义 容 量*
[kW]
最大工
作压差
逆向开
阀压差
(*)额定工况: 冷凝温度CT=38℃; 蒸发温度ET=5℃; 过冷度SC=0℃; 过热度SH=0℃
流量特点
产品系列
名义制冷量 *
[kW] Kv 最大工
作压力
最大工
作压差
逆向开
阀压差
产品型号
R22 R134a R407C R404A/
R507 R410A R32 R290 [m3/h] [MPa] [MPa] [MPa]
DPF1.0 3.8 3.0 4.0 2.7 4.4 6.5 3.9 0.03
4.9
3.5
≥2.5
DPF(TS1)1.0C-15
DPF1.3 5.2 4.1 5.4 3.6 6.1 9.2 5.6 0.05 DPF(TS1)1.3C-21
DPF1.65 8.9 6.9 9.2 6.2 10.4 15.5 9.4 0.08 DPF(TS1)1.65C-36
DPF1.8 10.6 8.3 10.9 7.4 12.4 18.4 11.1 0.1 DPF(TS1)1.8C-69
DPF2.0 13.1 10.2 13.5 9.2 15.3 22.8 13.7 0.16 DPF(TS1)2.0C-33
DPF2.2 14.1 11.0 14.5 9.9 16.5 24.5 14.8 0.2 DPF(TS1)2.2C-24
DPF2.4 16.6 12.9 17.1 11.6 19.4 28.8 17.4 0.23 DPF(TS1)2.4C-40
DPF3.0 27.8 21.7 28.6 19.4 32.5 47.7 28.8 0.39 DPF(TS1)3.0C-57
DPF3.2 30.3 23.7 31.3 21.2 35.5 52.6 31.7 0.43 DPF(TS1)3.2C-60
DPF4.0 50.4 39.3 51.9 35.3 59.0 87.5 52.8 0.5
≥0.7
DPF(S03)4.0C-01
DPF4.5 67.9 53.0 70.0 47.6 79.5 117.0 70.6 0.7 DPF(S03)4.5C-01
DPF5.5 78.2 61.0 80.6 54.7 91.5 135.5 81.7 0.9 DPF(S03)5.5C-01
DPF6.5 95.6 74.5 98.4 66.9 111.8 164.8 99.4 1.1 3.0 DPF(S03)6.5C-02
(*)额定工况：冷凝温度Tc=38℃; 蒸发温度Te=5℃; 过冷度SC=0℃; 过热度SH=0℃
　其他工况下的产品选型参考三花QF选型软件
DPF-TS/S 系列
电子膨胀阀
DPF-TS/S 系列技术参数
流量特点
>>> www.sanhuaclimate.com 三花-19三花-07
>>> www.sanhuaclimate.com
外形尺寸
电子膨胀阀
DPF-T/Ts/S 系列
F
ØA
G
B
H
C
Ød
D
ØN
E
DPF 1.3~2.4
DPF 3.0~3.2
DPF 4.0~4.5
DPF 5.5~6.5
PQ M10
PQ M10
PQ M10
PQ M08
PQ M08
PQ M03

线圈型号
线圈
订货号
端子
型号
尺   寸 [mm]
尺  寸 [mm]
DPF(T01)1.3~2.4 DPF(TS1)3.0~3.2、DPF(TS2)4.0~4.5 、DPF(S03)5.5~6.5
接管阀系列 适用线圈系列
尺 寸 [mm]
F G H ØD 接管 ØN
DPF 1.0~2.4 PQ M10 78 36 30 6.35 17.35
DPF 3.0~3.2 PQ M10 85 43 53 7.94 17.35
DPF(S03) 4.0~6.5 PQ M03 148 64.7 63.4 15.88 35.3
适用阀系列
尺 寸 [mm] 端子
型号 线圈型号
ØA B C 引线长 E
DPF(TS1) 1.0~3.2 38.5 35.8 25.6 700 600 XHP-5 PQ-M10012-001059
DPF(TS1) 1.0~3.2 38.5 35.8 25.6 1500 1400 XHP-5 PQ-M10012-001016
DPF(TS1) 1.0~3.2 38.5 35.8 25.6 2000 1800 XHP-5 PQ-M10012-001002
DPF(S03) 4.0~6.5 67.5 74.4 33.3 2000 1900 XHP-5 PQ-M03012-001004
DPF-TS/S 系列
电子膨胀阀
 DPF(TS1)1.0~2.4 DPF(TS1)3.0~3.2 DPF(S03)4.0~6.5
外形尺寸